
Díky za nic! Darebák Blatný otevře obchody.
Ne že by chtěl pomoct lidem. Musel.
- CZ24 News | 16. února 2021

ČESKO: Dobré zprávy? Vláda chce údajně milostivě otevřít maloobchody. Podle právníka se
ale nemá čím chlubit. Ústavní soud by proti takové zvůli prý zasáhl i tak. Na vládu je podle
něj třeba vzít bič. Takže vlastně „díky za nic“?

Ministr zdravotnictví Jan Blatný kývl na otevření malých obchodů. Již od 22. února. Dosud se
takovému kroku, spolu s hygieniky, spíše bránil. Jeho podmínkou ale je, aby personál obchodů nosil
povinně respirátory kategorie FFP2. Roušky jsou zřejmě nespolehlivé.

„Otevření maloobchodů je výrazný posun. Je to velký psychologický zlom. Lidé po delší době uvidí
světlo na konci tunelu, pouštíme to pozvolna, a pokud to zvládneme, je to velký signál, že budeme
moci pokračovat. Jsem přesvědčen, že to společně zvládneme,“ napsal ministr průmyslu, obchodu a
dopravy Karel Havlíček.

Omezen by měl stále zůstat počet nakupujících na ploše obchodu. Ideálně tedy 15 metrů čtverečních
na člověka. Rozestupy a dezinfekce na místě rovněž zůstávají. Vláda zakázala maloobchodní prodej
22. října. V listopadu více než dvě desítky senátorů podaly proti takovým praktikám stížnost. Ústavní
soud se má vyjádřit v pondělí.

„Otevření maloobchodů je výrazný posun. Je to velký psychologický zlom. Lidé po delší době uvidí
světlo na konci tunelu, pouštíme to pozvolna, a pokud to zvládneme, je to velký signál, že budeme
moci pokračovat. Jsem přesvědčen, že to společně zvládneme,“ napsal ministr průmyslu, obchodu a
dopravy Karel Havlíček.

Omezen by měl stále zůstat počet nakupujících na ploše obchodu. Ideálně tedy 15 metrů čtverečních
na člověka. Rozestupy a dezinfekce na místě rovněž zůstávají. Vláda zakázala maloobchodní prodej
22. října. V listopadu více než dvě desítky senátorů podaly proti takovým praktikám stížnost. Ústavní
soud se má vyjádřit v pondělí.

https://cz24.news/diky-za-nic-darebak-blatny-otevre-obchody-ne-ze-by-chtel-pomoct-lidem-musel/
https://cz24.news/diky-za-nic-darebak-blatny-otevre-obchody-ne-ze-by-chtel-pomoct-lidem-musel/


Právník Ondřej Dostál se k tomuto kroku vyjádřil na svém twitteru. Napsal: „Havlíček a hejtmani
slíbili od 22. února otevřít obchody. Jak velkorysé. Realita: Opatření o obchodech dle zpráv zruší
Ústavní soud, vyhlásí to 22. února. Poučení: Když jdeš jednat s vládou, vezmi s sebou bič.“ Směrem
k Havlíčkovi a hejtmanu Kubovi pak ještě utrousil: „Díky za nic.“

Havlíček a hejtmani slíbili od 22. února otevřít obchody. Jak velkorysé.
Realita: Opatření o obchodech dle zpráv zruší Ústavní soud, vyhlásí to 22. února.
Poučení: Když jdeš jednat s vládou, vezmi s sebou bič.
Díky za nic, @KarelHavlicek_ @Kuba_Martin https://t.co/g4wn5xTyWq

— Ondřej Dostál (@dostalondrej) February 16, 2021

Zdroj: https://www.parlamentnilisty.cz/

https://twitter.com/KarelHavlicek_?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/Kuba_Martin?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/g4wn5xTyWq
https://twitter.com/dostalondrej/status/1361571765156249602?ref_src=twsrc%5Etfw

